
DATUM VĚC CENA AKTUÁLNÍ STAV

7.2.2017 Dotace města Broumov 5000 5000

7.2.2017 Náklady spoj. s dotacemi, smlouvy -150 4850

19.2.2017 Výročka občerstvení -300 4550

23.3.2017 Poštovné průkazy -28 4522

25.4.2017 Oddilové příspěvky 4200 8722

25.4.2017 Převod dlužné částky z r.2016 -274 8448

11.6.2017 Sázava-voda. Půjčení lodí. -2400 6048

20.11.2017 Platba domény -242 5806

25.11.2017 Posledni slaneni, pivo. -700 5106

8.12.2017 Mačky -4900 206

31.12.2017 Platba hostingu -465 -259
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